
Termíny a rozlosování - oprava:

1. část

Č. utkání 1. kolo   6. - 8. 10. 2017 Výsledek Č. utkání 2. kolo   13. - 15. 10. 2017 Výsledek
J0501 Náměšť – V. Meziříčí B : J0504 V. Meziříčí B – Bystřice n. P. :
J0502 Volno – V. Bíteš B  - J0505 V. Bíteš B – Zastávka :
J0503 Zastávka – Bystřice n. P. : J0506 Náměšť – Volno  - 

Č. utkání 3. kolo   20. - 22. 10. 2017 Výsledek Č. utkání 4. kolo   27. - 29. 10. 2017 Výsledek
J0507 Volno – V. Meziříčí B  - J0510 V. Meziříčí B – V. Bíteš B :
J0508 Zastávka – Náměšť : J0511 Náměšť – Bystřice n. P. :
J0509 Bystřice n. P. – V. Bíteš B : J0512 Volno – Zastávka  - 

Č. utkání 5. kolo   3. - 5. 11. 2017 Výsledek Č. utkání 6. kolo   10. - 12. 11. 2017 Výsledek
J0513 Zastávka – V. Meziříčí B : J0516 V. Meziříčí B – Náměšť :
J0514 Bystřice n. P. – Volno - J0517 V. Bíteš B – Volno -
J0515 V. Bíteš B – Náměšť : J0518 Bystřice n. P. – Zastávka :

Č. utkání 7. kolo   17. - 19. 11. 2017 Výsledek Č. utkání 8. kolo   24. - 26. 11. 2017 Výsledek
J0519 Bystřice n. P. – V. Meziříčí B : J0522 V. Meziříčí B – Volno -
J0520 Zastávka – V. Bíteš B : J0523 Náměšť – Zastávka :
J0521 Volno – Náměšť - J0524 V. Bíteš B – Bystřice n. P. :

Č. utkání 9. kolo   1. - 3. 12. 2017 Výsledek Č. utkání 10. kolo   8. - 10. 12. 2017 Výsledek
J0525 V. Bíteš B – V. Meziříčí B : J0528 V. Meziříčí B – Zastávka :
J0526 Bystřice n. P. – Náměšť : J0529 Volno – Bystřice n. P. -
J0527 Zastávka – Volno - J0530 Náměšť – V. Bíteš B :

Č. utkání 11. kolo   15. - 17. 12. 2017 Výsledek Č. utkání 12. kolo   5. - 7. 1. 2018 Výsledek
J0531 Náměšť – V. Meziříčí B : J0534 V. Meziříčí B – Bystřice n. P. :
J0532 Volno – V. Bíteš B - J0535 V. Bíteš B – Zastávka :
J0533 Zastávka – Bystřice n. P. : J0536 Náměšť – Volno -

Č. utkání 13. kolo   12. - 14. 1. 2018 Výsledek Č. utkání 14. kolo   19. - 21. 1. 2018 Výsledek
J0537 Volno – V. Meziříčí B - J0540 V. Meziříčí B – V. Bíteš B :
J0538 Zastávka – Náměšť : J0541 Náměšť – Bystřice n. P. :
J0539 Bystřice n. P. – V. Bíteš B : J0542 Volno – Zastávka -

Č. utkání 15. kolo   26. - 28. 1. 2018 Výsledek Č. utkání 16. kolo   2. - 4. 2. 2018 Výsledek
J0543 Zastávka – V. Meziříčí B : J0546 V. Meziříčí B – Náměšť :
J0544 Bystřice n. P. – Volno - J0547 V. Bíteš B – Volno -
J0545 V. Bíteš B – Náměšť : J0548 Bystřice n. P. Zastávka :

Č. utkání 17. kolo   9. - 11. 2. 2018 Výsledek Č. utkání 18. kolo   16. - 18. 2. 2018 Výsledek
J0549 Bystřice n. P. – V. Meziříčí B : J0552 V. Meziříčí B – Volno -
J0550 Zastávka – V. Bíteš B : J0553 Náměšť – Zastávka :
J0551 Volno – Náměšť - J0554 V. Bíteš B – Bystřice n. P. :

Č. utkání 19. kolo   23. - 25. 2. 2018 Výsledek Č. utkání 20. kolo   2. - 4. 3. 2018 Výsledek
J0555 V. Bíteš B – V. Meziříčí B : J0558 V. Meziříčí B – Zastávka :
J0556 Bystřice n. P. – Náměšť : J0559 Volno – Bystřice n. P. -
J0557 Zastávka – Volno - J0560 Náměšť – V. Bíteš B :



2. část
Play off

Č.
utkání 1. zápas   9. - 11. 3. 2018

Výslede
k

Č.
utkání 2. zápas   16. - 18. 3. 2018

Výslede
k

J0561 4 – 1 : J0563 1 – 4 :

J0562 3 – 2 : J0564 2 – 3 :

3. část
O umístění

Finále
Č.

utkání 1. zápas   23. - 25. 3. 2018
Výslede

k
Č.

utkání 2. zápas  pátek 30. 3. 2018
Výslede

k

J0565 2* – 1* : J0567 1* – 2* :

Č. utkání Případný 3. zápas   31. 3. - 1. 4. 2018 Výsledek

J0569 1* – 2* :

O 3. místo
Č.

utkání 1. zápas   23. - 25. 3. 2018
Výslede

k
Č.

utkání 2. zápas  pátek 30. 3. 2018
Výslede

k

J0566 2** – 1** : J0568 1** – 2** :

Č. utkání Případný 3. zápas   31. 3. - 1. 4. 2018 Výsledek

J0570 1** – 2** :

1* - vítězné družstvo z Play off, které se umístilo lépe než druhý finalista po základní části
2* - vítězné družstvo z Play off, které se umístilo hůře než druhý finalista po základní části

1** - poražené družstvo z Play off, které se umístilo lépe než druhý poražený po základní části
2** - poražené družstvo z Play off, které se umístilo hůře než druhý poražený po základní části


